
  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

20.03.2018                                         № 97 

 

Про     підвіз     учасників    на  

районний турнір юних хіміків 

 

             Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт,  олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затверджене наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді  та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України  17.11.2011 за № 1318/20056 (зі змінами), 

наказу відділу освіти Зачепилівської районної державної адміністрації від 

23.02.2018 № 80 «Про проведення IV районного турніру юних хіміків серед 

учнів 9-11 класів закладів загальної середньої освіти Зачепилівського 

району», додатку № 6 районної програми «Шкільний автобус» на 2018-2020 

роки, затвердженої рішенням районної ради від 19.12.2017 року № 305-VII, з 

метою залучення учнів до практичної наукової діяльності, навчання нормам і 

стилю роботи у творчих колективах, посилення міжпредметних зв’язків, 

активізації позакласної роботи з хімії 

   

НАКАЗУЮ : 

1.  Направити 21.03.2018 року водіїв шкільних автобусів в сел. Зачепилівка, 

для здійснення організованого підвозу учнівських команд та членів журі на 

районний турнір юних хіміків: 



1.1. Кравчину Івана Павловича, водія шкільного автобусу Новомажарівської  

ЗОШ І-ІІІ ступенів (для підвозу членів журі Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів  - ДНЗ» та учнів 

Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів); 

1.2. Капусту В’ячеслава Євгенійовича, водія шкільного автобуса 

Руновщинської  ЗОШ І-ІІІ ступенів (для підвозу члена журі з 

Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів  - ДНЗ» та учнівської  команди 

Руновщинської  ЗОШ І-ІІІ ступенів). 

2. Головному бухгалтеру відділу освіти Литвин В.В. забезпечити діяльність 

централізованої бухгалтерії, згідно Положення. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                      О.О. Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Методист  РМК                                                               В.І. Ляшенко 

 

Начальник господарчої групи                                       В.В. Козина 

 

Головний бухгалтер                                                       В.В. Литвин 
 



 


